
 

 UCHWAŁA NR  2341/20  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 8 lipca 2020 r.  

 

W SPRAWIE:  

zmiany uchwały Nr 1716/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 

2020 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone 

w otwartym konkursie ofert w 2020 roku na wsparcie realizacji zadań publicznych 

z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym –przeciwdziałanie narkomanii.  

Na podstawie art. 15 ust. 2a – 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j.  Dz.U.2020.1057), art. 14 ust. 1 pkt 2  oraz art. 41 ust. 2 

pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U.2019.512 

z późn. zm.), uchwala się co następuje:  

§ 1.  

W uchwale Nr 1716/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert w 2020 roku na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej oraz z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym –przeciwdziałanie narkomanii, § 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w następującym 

składzie:  

1. Pan Krzysztof Ołownia – Przewodniczący Komisji – Zastępca Dyrektora 

Departamentu Ochrony Zdrowia,  

2. Pani Bogumiła Niziołek – Z-ca Przewodniczącego Komisji – Dyrektor 

Departamentu Ochrony Zdrowia,  

3. Pani Renata Zasada-Wójcik – Członek Komisji – Departament Ochrony Zdrowia,  

4. Pani Anna Nieckarz – Członek Komisji – Departament Ochrony Zdrowia, 

5. Pani Małgorzata Szczudłowska – Członek Komisji – Departament Ochrony 

Zdrowia, 

6. Pan Mirosław Batóg – Członek Komisji – Departament Ochrony Zdrowia.” 

  



§ 2.  
Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


